
2023
Er virksomheden fritaget for at give regnskabsoplysninger? (rubrik 320 – 380)

Regnskabsmæssigt resultat efter renter

Anlægsaktiver 

Varebeholdninger

Vedligeholdelse af fast ejendom

Salgsfremmende udgifter

Andel af regnskabsmæssigt resultat (for virksomheder med flere ejere)

Fast ejendom, skattemæssige afskrivninger

Fast ejendom, genvundne afskrivninger

Ja Nej

Revisorerklæring (sæt kryds): 1        med forbehold   2     med supplerende oplysninger   
3     Forbehold og supplerende oplysninger  4     uden forbehold og supplerende oplysninger 

Forbehold eller supplerende oplysninger fra revisor om (sæt kryds): 1     overholdelse af 
skatte og afgiftslovgivningen   2     overholdelse af regnskabslovgivningen   3     andet

Fremmed arbejde

Regnskabsmæssige afskrivninger

Nettoomsætning

Egenkapital 

Ordinært resultat før afskrivninger og renter

Vareforbrug 

Balancesum 

Årets tilgang af materielle og immaterielle anlægsaktiver til købspris

Årets afgang af materielle og immaterielle anlægsaktiver til salgspris

Immaterielle aktiver (goodwill, indretning af lejede lokaler mv.) skattemæssige 
afskrivninger

Er der opnået gældseftergivelse eller akkord?

Driftsmidler, skibe og inventar, skattemæssige afskrivninger

Fast ejendom, straksfradrag/nedrivningsfradrag

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

Gæld ved årets udgang på lån, der ikke er indberettet til Skattestyrelsen

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

Straksafskrivning på småaktiver 

.  .  .  .  .  .  .

Tab på debitorer

.  .  .  .  .  .  .

Sæt kryds hvis  
ja i rubrik 303:

Oplysninger fra 

regnskabet

Oplysninger om 

opgørelsen af 

skattepligtig  

indkomst

Specifikke  

hændelser

641 

643 

645 

647 

648 

652 

654 

660 

662 

631 

633 

634 

635 

666 

667 

669 

676 

680 

681 

683 

688 

689 

690 

684 

685 

686 

697

320 

321 

322 

323 

324 

325 

326 

327 

328 

329 

330 

331 

332 

333 

334 

335 

350 

351 

352 

353 

354 

355 

356 

357 

358 

359 

380

Nedskrivning af varelager for ukurans

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .
Fratrukne hensættelser

Revisorbistandens art (sæt kryds): 1     revision af regnskab   2     gennemgang af
regnskab (review)   3     assistance med regnskabsopstilling   4     andet

Dato Underskrift Telefonnummer

E-mailadresse

Det er dit ansvar, at oplysningsskemaet er fyldestgørende og korrekt.

Private andele (sæt kryds):   1     biludgifter (blandet benyttelse)
2     fri bil i virksomhedsordningen   3     eget vareforbrug   4     andet 

Begrundelse for fritagelse: 
1. efter virksomhedstype
3. nettoomsætning under 300.000 kr., oplysninger om revisorbistand mv. skal

besvares

Er udarbejdelse af regnskab eller opgørelse af det skattepligtige virksomheds-over-
skud/-underskud sket med bistand fra revisor?

Oplysninger om 

revisorbistand

Virksomheds-

oplysninger 

Begrundelse 
for fritagelse. 
Sæt kryds hvis  
ja i rubrik 301:

Ja Nej

Beløb i kroner

Virksomhedens cvr-nr./se-nr.
.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .

Felt nr.Rubrik

602 

638 

603 

604 

607 

608 

609 

612 

300 

638 

301 

302 

303 

304 

305 

306 

  Side 4/4

Skyldig/tilgodehavende moms ved regnskabsårets udløb (tilgodehavende moms 
angives med  ÷)

Ja Nej

04.003
Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen

.
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